PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 2
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 9
Tuần 10 - HKII. Năm học 2015-2016
Từ ngày 29/02/2016 đến ngày 06/3/2016

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(29/02)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần, tuyên dương tập thể thi đua tuần 7. (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN,giám thị, TPT Đội học sinh).
- 7g25: Họp triển khai công tác chủ nhiệm (Phòng HĐSP - Toàn thể BGH, GVCN). Triển khai giới thiệu lớp Robotics (tại các lớp).
	- 15g00: Họp HĐSP tháng 3/2016 (Phòng HĐSP - Toàn thể CB-GV-NV).
- Tự kiểm tra công tác Hồ sơ học vụ, thiết bị - thực hành thí nghiệm và thư viện (BGH, cô Nhân, cô Hoàng Nhung, cô Đài).

	Thứ ba
(01/3)
	- Gửi Dự thảo báo cáo ĐGN cho trường được đánh giá (THCS Bình Lợi Trung - thầy Trung).
- 7g30: Hội nghị triển khai thi hành Luật Tổ chức chính quyền địa phương; Luật Bầu cử Đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân quận (Hội trường 500 chỗ - thầy Trung, cô Kim Chi)
	- Gửi biên bản Tự kiểm tra công tác Hồ sơ học vụ, thiết bị - thực hành thí nghiệm và thư viện về PGD (Văn thư, cô Nhân, cô Hoàng Nhung, cô Đài).
- 14g30: Họp triển khai chuyên môn HK2 môn Địa lý (THCS Thạnh Mỹ Lợi – GV môn Địa)

	Thứ tư
(02/3)
	- 8g00: Họp Đảng ủy mở rộng (UBND P. BTĐ - T. Trung)
	- 14g30: Họp triển khai KH hội thi “Tái chế chất thải lần 9” năm 2016 (TiH Lương Thế Vinh – cô Sang)

	Thứ Năm
 (03/3)
	- 8g00: Thi giải Toán qua Internet bằng tiếng Anh bậc Tiểu học, THCS (thành phần theo QĐ, HS dự thi).
- 8g30: Hội nghị giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND (UBND P. BTĐ - T. Trung)
- Từ 03 – 05/3/2016 (cả ngày):  Tập huấn “Xây dựng và triển khai mô hình trường học an toàn về giảm nhẹ thiên tai và biến đổi khí hậu” (THPT Nguyễn Hữu Thọ, Q4 – thầy Sơn)

	Thứ sáu
(04/3)
	- 7g30: Dự thao giảng và họp chuyên môn Thể dục HK2 (tại THCS An Phú – thầy Đà, MLCM toàn thể GV Thể dục các trường THCS)
- 9g30: Thi giải Toán qua Internet bằng tiếng Việt bậc Tiểu học, THCS (thành phần theo QĐ, HS dự thi)
- Từ 03 – 05/3/2016 (cả ngày):  Tập huấn “Xây dựng và triển khai mô hình trường học an toàn về giảm nhẹ thiên tai và biến đổi khí hậu” (THPT Nguyễn Hữu Thọ, Q4 – thầy Sơn)
	- 15g30: Thi giải Toán qua Internet bằng tiếng Việt bậc Tiểu học, THCS (thành phần theo QĐ, HS dự thi)

	Thứ bảy
(05/3)
	- 8g00: Họp BĐD CMHS (phòng HĐSP – BGH, thành viên BĐD CMHS)
[bookmark: _GoBack]- Từ 03 – 05/3/2016 (cả ngày):  Tập huấn “Xây dựng và triển khai mô hình trường học an toàn về giảm nhẹ thiên tai và biến đổi khí hậu” (THPT Nguyễn Hữu Thọ, Q4 – thầy Sơn)

	Chủ nhật
(06/3)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Q2;
- BGH, GV, NV;
- Các trường học và đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

image1.jpeg